Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

V созыв
 РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Сальского городского поселения № 39 от 27.12.2021
Принято Собранием депутатов

Сальского городского поселения                                           «30» июня 2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2021 №79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сальское городское поселение», Собрание депутатов Сальского городского поселения,
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Сальского городского поселения от 27.12.2021 № 39 «Об утверждении порядка управления и распоряжения земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования «Сальское городское поселение» изменение, дополнив пункт 10.1.1 приложения №1 подпунктом «ж» следующего содержания:
«ж) возведение гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства».

2. Настоящее решение разместить на официальном Интернет-сайте Администрации и опубликовать в информационном бюллетене Сальского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Сальского городского поселения по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и дорожному строительству.

	Председатель

Собрания депутатов

Сальского городского поселения                                                        В.Н. Семетухин

г. Сальск

«30» июня 2022 года
№ 76